Подъёмные траверсы
Вилочные захваты
Кран складной
Крановые весы
Оборудование для строительства и промышленности
Оборудование для погрузчиков
Цепи противоскольжения
5. Вилочные захваты, траверсы, весы

 м
Раб.
нагрузка
 кг
Угол
подъёма
Высота
м
Длина
стропа
м
Вес
кг
Код
изделия
4,0 x 4,0 10 000 100 2,50 4,0 128 NOKE1044AL
3,0 x 3,0 10 000 120 1,25 2,5 103 NOKE1033AL
3,0 x 2,4 10 000 104 1,50 2,5 96 NOKE10324AL
2,4 x 2,4 10 000 102 1,50 2,5 88 NOKE102424AL
Размер
 м
Раб.
нагрузка
 кг
Угол
подъёма
Высота
м
Длина
стропа
м
Вес
кг
Код
изделия
4,0 x 4,0 16 000 100 2,50 4,0 128 NOKE1644AL
3,0 x 3,0 16 000 90 2,15 3,0 103 NOKE1633AL
3,0 x2 ,4 16 000 100 1,60 2,5 96 NOKE16324AL
2,4 x 2,4 16 000 86 1,80 2,5 88 NOKE2424AL
Размер
 м
Раб.
нагрузка
 кг
Угол
подъёма
Высота
м
Длина
стропа
м
Вес
кг
Код
изделия
3,0 x 3,0 7000 110 1,5 2,5 42 NOKE733AL
3,0 x 2,4 7000 98 1,7 2,5 38 NOKE7324AL
2,4 x 2,4 7000 82 2,0 2,5 35 NOKE72424AL
5

мм
B
мм
C
мм
D
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
1500 сборный /
регулируемый 1300 1000 340-1600 30 130 NOH15001B
1500 сборный / шарнир
регулируемый 1750 1000 340-1600 30 130 NOH15001C
1500 регулируемые / кованые 1300-2000 1000 350-900 40 165 NOH1500S
2000 регулируемые / кованые 1300-2000 1000 400-900 40 220 NOH2000S
3000 регулируемые / кованые 1300-2000 1000 450-900 50 280 NOH3000S
Раб.
нагр. кг
Обработка поверхности / тип вил  A
мм
B
мм
C
мм
D
мм
E
мм
F
мм
G
мм
L
мм
M
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
1500 окраска напылением / регулируемый 1000 1000 300 1000 1600 450 1000 30 90 140 NOH1500SK
1500 оцинковка / регулируемый 1000 1000 300 1000 1600 450 1000 30 90 148 NOH1500SKKS
2000 окраска напылением / регулируемый 1000 1000 300 1200 1800 450 1000 35 100 160 NOH2000SK
2000 оцинковка / регулируемый 1000 1000 300 1200 1800 450 1000 35 100 165 NOH2000SKKS
ВИЛОЧНЫЙ ЗАХВАТ ДЛЯ ГРУЗОВЫХ ПАЛЛЕТОВ С АВТОМАТИЧЕЧСКОЙ РЕГУЛИРОВКОЙ
ВИЛОЧНЫЙ ЗАХВАТ ДЛЯ ГРУЗОВЫХ ПАЛЛЕТОВ С РУЧНОЙ РЕГУЛИРОВКОЙ
Регулировочная
рукоять

Cрок поставки на склад
Финляндии 2-3 недели
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
Размеры Объем
литров
Раб.
нагр. кг
Вес
кг
Код
изделия
Код изделия
(оцинковка)
780 x 1000 x 480+320 200 400 74 KKNOS200 KKNOS200K
880 x 1180 x 540+440 350 700 89 KKNOS350 KKNOS350K
980 x 1280 x 600+480 500 1000 105 KKNOS500 KKNOS500K
1080 x 1520 x 760+480 800 1600 160 KKNOS800 KKNOS800K
1340 x 1700 x 860+510 1500 3000 310 KKNOS1500 KKNOS1500K
1762 x 2146 x 1006+619 3000 6000 680 KKNOS3000 KKNOS3000K
•	 рациональное устройство
для промышленных или
бытовых отходов и мусора
•	 оснащен механизмом

кг
A
мм
B
мм
C
мм
D
мм
Вес
кг
Код
изделия
Код изделия
(оцинковка)
200 520 620 920 750 1050 50 BETNOS200 BETNOS200KS
300 780 780 920 750 1050 60 BETNOS300 BETNOS300KS
500 1300 950 1050 880 1200 82 BETNOS500 BETNOS500KS
1000 2600 1300 1250 750 1450 160 BETNOS1000 BETNOS1000KS
Объем
литров
Рабочая
нагрузка
кг
A
мм
B
мм
C
мм
D
мм
E
мм
Вес
кг
Код
изделия
500 1300 2373 1081 1000 1505 1370 225 BETNOS500SUK
1000 2600 2807 1360 1200 1712 1530 340 BETNOS1000SUK
1500 3900 3048 1560 1300 1925 1625 420 BETNOS1500SUK
2500 6500 2008 1780 1780 1927 1776 546 BETNOS2500SUK
•	 порошковая окраска и горячая
оцинковка
•	 контейнеры предназначены для
транспортировки и дозирования

5
Профессиональное оборудование для подъёма и закрепления грузов
• Тел. +358 2 511 5525  • rus.info@haklift.com   • haklift@yandex.ru  • www.haklift.com
5 - 9
АДАПТЕРЫ ДЛЯ ПОГРУЗЧИКОВ / ЦЕПИ ПРОТИВОСКОЛЬЖЕНИЯ
Длина
мм
Макс. размер вил
погрузчика
мм
Код изделия
(1 шт)
1800 40x100 TRUJA401001800
1800 45X120 TRUJA451201800
1800 50X150 TRUJA501501800
2000 40X100 TRUJA401002000
2000 45X120 TRUJA451202000
2000 50X150 TRUJA501502000
2200 40X100 TRUJA401002200
2200 50X125 TRUJA501252200
2200 60X150 TRUJA601502200
2400 50X125 TRUJA501252400
Ширина Диск Вес пары
кг
Код изделия
1 шт
7.00- 12” 28,0 OL93587011
8.25- 15” 39,0 OL93588216
28X9- 15” 32,0 OL93582890
27x10- 12” 31,0 OL93580271
7.00- 15” 33,0 OL93580516
235/75- 17,5” 39,0 OL93582317
10- 16,5” 37,0 OL93581015
23x9 10” 24,0 OL93580231
28x12.5- 15” 37,0 OL93582815
31x15.50- 15” 44,0 OL93580316
23x10.5- 12” 25,0 OL93580222
Размер шины Диаметр
звена
цепи мм
Вес
пары
кг
Код изделия
1 шт
12.00-20 7,0 56,0 EOTRUCK1200207
250-15 5,7 23,0 EOTRUCK25015
250/70 -12, 27x10 -12, 28x9 -15, 8.15 -15 5,7 20,0 EOTRUCK28915
250/70 -12, 27x10 -12, 28x9 -15, 8.15 -15 7,0 26,0 EOTRUCK289157
300-15,32X12.1-15,12-16.5, 33/12.5-16 5,7 26,0 EOTRUCK30015
300-15,32X12.1-15,12-16.5 7,0 38,0 EOTRUCK300157
6.50-10 5,7 15,0 EOTRUCK65010
7.00-12 5,7 17,0 EOTRUCK70012
7.00-12 7,0 23,0 EOTRUCK700127
7.00-15,205-16,215/80-16 5,7 20,0 EOTRUCK70016
8.25-15 5,7 20,0 EOTRUCK82515
8.25-15, 245/70-19.5 7,0 35,0 EOTRUCK825157
НАСАДКИ НА ВИЛЫ ДЛЯ ПОГРУЗЧИКОВ
•	 простой и быстрый способ удлинить вилы погрузчика
•	 устойчивая конструкция
•	 конструкция исключает соскальзывание насадок